Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para instalação das placas de denominação das ruas do Residencial Portal dos

Eucaliptos.

Câmara de Vereadores de

IIIIIIIII
Pindamonhangaba

11 I 	 III
Protocolo Geral n° 658012021

Data: 09108 2021 Horário: 10:55
LEG - REG 2277/2021

APROVADO

0 9 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, as ruas e avenidas do residencial Portal dos Eucaliptos, foram denominadas

por meio de Projetos de Lei;

Considerando que, para início dos serviços dos correios, uma das exigências é a fixação das

placas de denominação de ruas;

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, estudos e providências para instalação das placas de denominação

das ruas do Residencial Portal dos Eucaliptos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de

Carlo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

osto de 2021

agrão

Vereador

	Page 1